

# Letni Festiwal Filmowy TME Polówka: Stereo na Księżym Młynie

kategoria:

**Wakacje w mieście**

**Festiwale**

**Filmy**

Księży Młyn

28.08.2022

godz. 21:00

**Sekcja Stereo to miejsce dla tych, którzy stojąc na przystanku podśpiewują pod nosem, a jadąc tramwajem oczami wyobraźni widzą siebie grających główną rolę w teledysku. To także sekcja dla tych, którzy zwykle uważniej słuchają, niż oglądają. Znajdziecie tutaj takie filmy, jak rozmarzony “La La Land”, “Bohemian Rhapsody” czyli porywającą opowieścią o zawrotnej karierze zespołu Queen, a także kultową już “Ósmą Milę” z Eminemem w roli głównej. Sekcja organizowana jest w partnerstwie z festiwalem Letnisko Księży Młyn.**



Letni Festiwal Filmowy TME Polówka – seanse czas zacząć!

Lista filmów:

- 03.07.2022 Aleja gówniarzy, reż. Piotr Szczepański
- 10.07.2022 Aline. Głos miłości, reż. Valérie Lemerrier
- 17.07.2022 Sugar Man, reż. Malik Bendjelloul
- 24.07.2022 8 mila, reż. Curtis Hanson
- 07.08.2022 Amy, reż. Asif Kapadia
- 14.08.2022 Zaczniemy od nowa, reż. John Carney
- 21.08.2022 Bohemian Rhapsody, reż. Bryan Singer
- 28.08.2022 La La Land, reż. Damien Chazelle

Letni Festiwal Filmowy TME Polówka – seanse czas zacząć!

Letnie wieczory z miastem w tle i starannie wyselekcjonowane filmy. Po zeszłorocznej edycji nie

zwalniamy tempa — ponad 100 projekcji filmowych w rekordowej liczbie lokalizacji na terenie

całej Łodzi. Będzie ich aż 15! Piętnasta edycja festiwalu TME Polówka wystartuje 28 czerwca i potrwa do połowy września. Projekcje tradycyjnie rozpoczynają się będą po godzinie 21:00.

Bez POLÓWEK nie ma lata w Łodzi. Widzowie siedzący na leżakach lub kocach przed wielkim ekranem już na stałe wpisali się w wakacyjny krajobraz miasta. Nie inaczej będzie w tym roku.

Program 15 edycji TME Polówka obfituje w doskonałe okazje do spędzania wieczorów na plenerowych pokazach. To także idealny pretekst do spotkań towarzyskich, niezależnie od tego, w której części Łodzi mieszkacie. Z okazji 15 edycji wybraliśmy aż 15 różnorodnych lokalizacji na terenie całego miasta.

Zaczynamy już 28 czerwca w Parku na Zdrowiu pokazem nagradzanego „Na Rauszu”. Tu także będziemy się spotykać w każdy wtorek. Ale nie tylko tutaj! W niektóre dni tygodnia polówkowicze będą mieli do wyboru seanse w dwóch różnych lokalizacjach.

## LOKALIZACJE

W tym roku, po ostatnich latach pełnych ograniczeń, wracamy do najbardziej znanych i lubianych łódzkich parków — Parku Julianowskiego i Parku na Zdrowiu. Ponownie zagościmy także w doskonale rozpoznawalnych przez polówkowiczów miejscach takich jak Poleski Ośrodek Sztuki czy EC1.

Najgłośniejszą nowością na polówkowej mapie będzie Letnisko Księży Młyn, gdzie dzień po energicznych koncertach będzie można obejrzeć najlepsze filmy, których tematem przewodnim jest muzyka.

Łącznie we wszystkich 15 lokalizacjach wyświetlimy 104 filmy. Trzydzieści projekcji - na Kozinach, Teofilowie, w Parku im. Zaruskiego na Stokach i na Widzewskiej Górze - sfinansowane zostaną ze środków z Budżetu Obywatelskiego.

Oprócz tego zawitamy: na parking TME, na Piotrkowską 217 i Pałacu Biedermana. W tym roku nie ma wymówek, wybraliśmy lokalizacje z różnych, nawet najbardziej odległych części miasta — każdy będzie miał blisko!

Na koniec czas na jedną z najprzyjemniejszych tegorocznych informacji: „Dzisiaj możemy też na 100% powiedzieć, że LFF TME Polówka odbędzie się również za rok i za dwa lata, bo zarówno

z Łódzkim Centrum Wydarzeń, jak i z TME podpisaliśmy 3-letnie umowy gwarantujące realizację festiwalu na dotychczasowym poziomie.” - zdradza Wojtek Augustyniak, prezes Fundacji Inicjatyw Kulturalnych Plaster, organizującej wydarzenie.

## SEKCJE TEMATYCZNE

Co polówkowicz to inny gust filmowy. Wiadomo — o gustach się nie dyskutuje. Doskonale zdajemy sobie z tego sprawę, więc w programie TME Polówka każdy znajdzie coś dla siebie. Będzie można się pobujać do muzyki, pośmiać, zachwycić, wzruszyć czy zaczerpnąć inspiracji. W tym roku sekcje są wyjątkowo zróżnicowane. Znajdzie się coś zarówno dla zagorzałych fanów hollywoodzkich blockbusterów, jak i niszowego kina artystycznego. Na Polówce odnajdą się zarówno fani dobrego jedzenia, jak i miłośnicy czworonożnych przyjaciół. Wyświetlimy tytuły dla zakochanych, całych rodzin, jak i silnych, niezależnych kobiet. Dla każdego coś dobrego!

W tym roku wyświetlimy filmy w następujących kategoriach tematycznych: JESZCZE POLSKA!, THE BEST OF, SMACZNEGO, GIRL POWER, STEREO, ART HOUSE, ART & SCIENCE, MOTO-POLÓWKA: ALL YOU NEED IS LOVE.

Sekcje TEO-SEANS, KINO LETNIE NA KOZINACH “HAU HAU”, KINO PLENEROWE NA WIDZEWSKIEJ GÓRCIE — FILMOWA ŚMIETANKA i KINO PLENEROWE W PARKU IM. ZARUSKIEGO — W GÓRY! to projekty realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego. W ramach tych sekcji odbędzie się ponad 30 projekcji.

Jedną z najciekawszych tegorocznych sekcji jest DOBROGO WIECZERA — MY Z UKRAINY. W tej sekcji wyświetlimy najciekawsze ukraińskie produkcje ostatnich lat. Zarówno te komercyjne, doceniane na europejskich festiwalach, jak i te mniej znane. Nie zabraknie także krótkich metraży prosto z Ukrainy. Także w ramach tej sekcji część filmów w różnych lokalizacjach zostanie wyświetlona z ukraińskimi napisami. Ta sekcja finansowana będzie z programu MOCE NADŁÓDZKIE organizowanego przez Urząd Marszałkowski w Łodzi.

## BEZ BILETÓW I BEZ STRESU

Podobnie jak w zeszłym roku wejściówki w formie tzw. “wjazdówek” będą obowiązywały jedynie w sekcji Moto-Polówka: All you need is love. Wstęp na wszystkie pozostałe seanse jest darmowy, nie wymaga wcześniejszej rejestracji, ani zakupu biletu. Tym samym nie musicie

się martwić, że nie zostaniecie wpuszczeni na seans, lub przyjdziecie za późno. Jedyne co możecie stracić to fragmenty świetnych filmów.

Wszystkie informacje i pełen program festiwalu dostępny będzie na stronie [www.tmepolowka.com](http://www.tmepolowka.com)

## PARTNERZY

Jest także kilka instytucji, bez których tegoroczna, jubileuszowa edycja TME Polówki nie mogłaby się odbyć w tak spektakularnym kształcie. Oto one:

Organizator: Fundacja Inicjatyw Kulturalnych Plaster

Partner Główny: Miasto Łódź, Łódzkie Centrum Wydarzeń

Sponsor Tytułarny: TME

Sponsor Wyjątkowy: Profit Development

Sponsorzy: Nordea

Partner merytoryczny: Uniwersytet Łódzki

Partner logistyczny: Grupa Jaszpol

Partnerzy Miejsc: Piotrkowska 217, Strefa Progress, Zielona Łódź, Orientarium ZOO Łódź, Zarząd

Zieleni Miejskiej w Łodzi

Partnerzy: Sztuka Plakatowania, Festiwal Retroperspektywy, Festiwal Łódź 4 Kultur, Festiwal Retroperspektywy, Kino Bodo, Teatr Nowy, Ravekjavik, Fotofestiwal,

Patroni medialni: Radio Eska, Telewizja Toya

## Sekcje:

- Wybieramy Teofilów: Kino Letnie dla Teofilowa "Teo Seans"

- Kino Letnie na Kozinach "Hau Hau"

- Kino plenerowe na Widzewskiej Górce - Filmowa Śmietanka

- Kino plenerowe w parku im. Zaruskiego - W góry!

*Zostały sfinansowane z budżetu miasta Łodzi w ramach Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego 2022.*

- Dobrego Wieczera - My z Ukrainy

*Została sfinansowana z budżetu Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi w ramach programu Moce Nadłódzkie.*

